

Ristorante Palermo Varde ApS

**Hjertingvej 17
6800 Varde**

CVR-nr. 38 79 48 25

Årsrapport for 2018/19

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. september 2019

Burak Durmus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ristorante Palermo Varde ApS
Hjertingvej 17
6800 Varde

CVR-nr.: 38 79 48 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 1. juli 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Burak Durmus, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizza restaurant og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 386.582, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 332.801.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornøde foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.167.319	1.367.933
Personaleomkostninger	1	<u>-1.456.791</u>	<u>-1.213.996</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-289.472	153.937
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-86.528</u>	<u>-78.393</u>
Resultat før finansielle poster		-376.000	75.544
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.582</u>	<u>-1.837</u>
Resultat før skat		-386.582	73.707
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-17.026</u>
Årets resultat		<u>-386.582</u>	<u>56.681</u>
		<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	52.900
Overført resultat		<u>-386.582</u>	<u>3.781</u>
		<u>-386.582</u>	<u>56.681</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		10.714	12.857
Immaterielle anlægsaktiver		<u>10.714</u>	<u>12.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.041	168.750
Indretning af lejede lokaler		60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>205.041</u>	<u>248.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>215.755</u>	<u>261.607</u>
Råvarer og hjælpematerialer		64.250	41.500
Varebeholdninger		<u>64.250</u>	<u>41.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.779	44.859
Andre tilgodehavender		16.520	58.476
Tilgodehavender		<u>39.299</u>	<u>103.335</u>
Likvide beholdninger		<u>18.550</u>	<u>35.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.099</u>	<u>179.914</u>
Aktiver i alt		<u><u>337.854</u></u>	<u><u>441.521</u></u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-382.801	3.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital	6	<u>-332.801</u>	<u>106.681</u>
Banker		60.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.512	95.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.826	0
Selskabsskat		0	17.026
Anden gæld		<u>416.317</u>	<u>182.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.655</u>	<u>334.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>670.655</u>	<u>334.840</u>
Passiver i alt		<u>337.854</u>	<u>441.521</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.346.781	1.111.342
Andre omkostninger til social sikring	33.778	22.187
Andre personaleomkostninger	<u>76.232</u>	<u>80.467</u>
	<u>1.456.791</u>	<u>1.213.996</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	2.143	2.143
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>84.385</u>	<u>76.250</u>
	<u>86.528</u>	<u>78.393</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	2.143	2.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.385	56.250
Indretning af lejede lokaler	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>86.528</u>	<u>78.393</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.582</u>	<u>1.837</u>
	<u>10.582</u>	<u>1.837</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>17.026</u>
	<u>0</u>	<u>17.026</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	225.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>40.676</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>265.676</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	56.250	20.000
Årets afskrivninger	<u>64.385</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>120.635</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>145.041</u>	<u>60.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	3.781	52.900	106.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-386.582	0	-386.582
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-382.801	0	-332.801

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 312 t.kr.